PO.01-IM.1.25.03 -Obras de escassa relevância urbanística

ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA N.º

DATA

GUIA N.º

PROCESSO

  O FUNCIONÁRIO

Divisão de Ordenamento, Administração do Território e Serviços Urbanos

OBRAS DE ESCASSA RELEVÂNCIA URBANÍSTICA

Exm.º Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vinhais

NOME

NA QUALIDADE DE a)

MORADA

CÓDIGO POSTAL FREGUESIA

TELEFONE FAX TLM.

E-MAIL C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL DATA VALIDADE Nº. DE CONTRIBUINTE

Objecto do Requerimento

Vem par t i c ipar  a  V .  Exa. ,  que va i  p roceder  aos  t raba lhos  de

considerado (s) obra (s) de escassa de relevância urbanística, previstos no artigo 6.º A do Regime Jurídico da Urbanização e

Edificação , num prédio que possui em

freguesia de   , concelho de  Vinhais, pelo período de

não procedendo a qualquer alteração na edificação existente.

Ocupação da via pública com   numa extensão de pelo período de

Documentos anexos:

 Fotocópia do BI

 Fotocópia do Contribuinte Fiscal

 Planta de Localização

 Fotocópia não certificada da Conservatória do Registo Predial do prédio

 Memória descritiva

 Estimativa Orçamental

 Calendarização da obra

 Plantas, cortes e alçados

 Extractos do PDM

 Planta de síntese de loteamento

Contacto:

  O REQUERENTE,

Aos

a) proprietário, arrendatário, procurador

CÂMARA MUNICIPAL DE VINHAIS
Tel. 273770300     Fax 273771108
 E-mail: geral@cm-vinhais.pt

NIF: 501156003